２０２４年１２月２５日

各 位

ケイミュー株式会社

当社堺工場における火災発生のお知らせとお詫び

２０２４年１２月２５日未明に、当社堺工場（大阪府堺市）において火災が発生しました。

既に鎮火しておりますが、現在の状況を下記のとおりお知らせ申し上げます。

近隣の皆様をはじめ、多大なご迷惑とご心配をおかけしましたこと、心より深くお詫び申

し上げます。

記

1．火災概要

１） 発生日時    ２０２４年１２月２５日（水） ＡＭ２時４０分頃

２） 発生場所    堺工場 塗装工程

２．被害状況

 １）本火災による人的被害や、近隣への延焼はございません。

 ２）生産設備への影響については、発生原因を含め現在調査中です。

３．堺工場概要

 １）所在地   大阪府堺市堺区築港南町 10 番地

 ２）生産商品  窯業系サイディング 「エクセレージ」

以 上